Dodatek €. 2

ke smlouvé o dilo ¢.: 33-2014-504201 ze dne 27.1.2014 (dale jen ,,smlouva®) spocivajici
ve vypracovani navrhu komplexni pozemkové tupravy Vv k.i. ChotéSov, (soutézené
pod nazvem ,, Komplexni pozemkové vpravy na okr. PJ, PS a RO - 2013, v ¢asti 2), (dale jen
LKoPU*“) v&etné nezbytnych geodetickych praci ve t¥idé presnosti uréené pro obnovu
katastralniho operatu novym mapovanim — kod kvality je dan pfesnosti méfeni a vyhotoveni
veskeré dokumentace pro zavedeni vysledki KoPU do katastru nemovitosti a jako nezbytny

podklad pro tzemni planovani, uzaviené mezi

Smluvni strany

Objednatel:
sidlo:
jednajici:
tel:

e-mail:

Vv technickych zalezitostech opravnén jednat:

bankovni spojeni:
¢islo uctu:

IC:

DIC:

Statni pozemkovy urad, Krajsky pozemkovy
urad KPU pro Plzensky kraj
namésti Generala Piky 2110/8, 326 00 Plzen

Ing. JiFi Papez

feditel Krajského pozemkového tiradu pro
Plzensky kraj

XXXXX

XXXXX

Ing. Véclav Mazin, Ph.D., vedouci Pobocky
Plzen

tel: XxXxxx

e-mail: XXXxX

XXXXX
XXXXX
01312774
Cz01312774

Kone¢ny objednatel:

sidlo:

zastoupeny:

Statni pozemkovy urad, Krajsky pozemkovy
iFad KPU pro Plzeiisky kraj

Pobocka Plzen

Nerudova 2672/35, 301 00 Plzen

Ing. Vaclav Mazin, Ph.D.
vedouci Pobocky Plzen

SdruZeni zhotoviteli:

sidlo:
zastupujici/jednajici

tel./fax:

Zastupuje reprezentant sdruZeni:
Jaromir Bo¢an — Energoeco Karlovy Vary
XXXXX

Ing. Jaromir Bocan

XXXXX



e-mail: XXXXX

Vv technickych zélezitostech opravnén jednat: Ing. Jaromir Bocan

tel./fax: XXXXX

e-mail: XXXXX
Bankovni spojeni: XXXXX

Cislo uétu: XXXXX

IC: 11 36 35 09
DIC: CZ440413077

se dohodly v souladu s ust. ¢l. XII. bodu 5 smlouvy o dilo takto:

1. Predmét dodatku:

1.1. Piedmét dodatku méni a upravuje ¢l. IIT ,,Rozsah Dila a jeho ¢lenéni na ucelené Casti a
fakturacni celky* smlouvy, dle piivodni smlouvy ve fakturacnim celku ,,Pfipravné prace*
u dil¢i casti 1.4. ¢. B a 1.5. ¢. B plvodni rozsah jednotek (4) navySenim o 7 MJ
(MJ=100bm), tj. celkem na 11 MJ.

1.2. Soucasné¢ se méni ¢lanek VII. ,,Cena za provedeni Dila®, a to v disledku zmény rozsahu
dila, ktery je vyvolan uplatnénim vicesluzeb. U dil¢i ¢asti 1.4. ¢. B a 1.5. ¢. B se stanovuje
cena za navySenych 7 MJ takto:

Dil¢éi ¢ast Cena v K¢ bez DPH Termin plnéni

14.¢.Bals.c.

B 22 400,-K¢ 10.4.2017

u dil¢i ¢asti 1.4. €. B a 1.5. €. B. se stanovuje cena pracovnich tikont v€etné dodatecnych
sluzeb a termin plnéni dle pfilohy ¢. 1 ke smlouvé se méni nasledujicim zptsobem:

Dil¢éi ¢ast Cena v K¢ bez DPH Termin plnéni




Ucelena ¢ast,
fakturacni celek

MJ

Pocet
MJ

Cena
za MJ
bez
DPH v
K¢

Cena bez
DPH
celkem v K¢

Termin ukoncéeni
datum nebo mésict
od vyzvy PU **

POZNAMKA:

Predpokladané datum
ukonceni pii terminu
ukonceni uvadéného v
mésicich od vyzvy PU ***

Pripravné
prace

1.1.

Vyhodnoceni
podkladu,
rozbor souc.
stavu a seznam
ucastniki fizeni
pro svolani UJ

ha

865

240

207 600

31.7.2014

1.2.

Revize
stavajiciho
bodového pole

bodl

20

400

8 000

31.7.2014

1.3.

Polohopisné
zaméieni
z4jmového
uzemi

ha

865

600

519 000

31.7.2014

Geometrické a
polohové urceni
vngjsiho
obvodu
upravovaného
uzemi -
vySetieni
obvodu
upravovaného
uzemi véetné
ZPMZ,
geom.plani a
stabilizace
plastovou nebo
kamennou
znackou
(podklad pro
bilance naroki)

Geometrickée a
polohové urceni
vnitifniho
obvodu
upravovaného
uzemi -
vysetieni
obvodu
upravovaného
uzemi vcetne.

100bm

321

800

256 800

31.8.2015




ZPMZ,
geom.planti a
stabilizace
plastovou
znackou
(podklad pro

bilance naroki)

Geometrické a
polohové urceni
vngjsiho
obvodu
upravovaného
uzemi -
vySetfeni
obvodu
upravovan¢ho
uzemi véetné
ZPMZ,
geom.planti a
stabilizace
plastovou nebo
kamennou
znackou
(podklad pro
aktualizace
narokl)

Geometrické a
polohové urceni
vnitiniho
obvodu
upravovaného
uzemi -
vySetfeni
obvodu
upravovaného
uzemi vcetne.
ZPMZ,
geom.planil a
stabilizace
plastovou
znackou
(podklad pro
aktualizace
naroku)

Viceprace

800

3200

3200

22 400

10.4.2017

1.6.

Zjistovani
hranic pozemki

ha




netfesenych dle
§2 zak.

1.7.

Dokumentace
naroki
vlastnikl pro
vypracovani
navrhu nového
usporadani

ha

842

220

185 240

5.8.2016

Piipravné prace celkem (1.1.-1.7

DPH

.) bez

1202 240

Navrhové
prace

2.1.

Vypracovani
planu
spolecnych
zatizeni
(v€.vyjadreni
organu a
organizaci v
prabéhu
zpracovani) a
rozboru
soucasného
stavu

2.2.

Vyskopisné
zaméieni
z4jmového
uzemi mimo
trvalé porosty
(plosné a pro
profily)

Vyskopisné
zaméieni
z4jmového
uzemi v
trvalych
porostech v¢.
lesnich (plosné
a pro profily)

2.3.

Potiebné
podélné a
pticné profily
spole¢nych
zatizeni pro
stanoveni
plochy zéboru
pudy, véetné
geol. prizkumu

ha

842

300

252 600

26.8.2016




2.4.

Potfebné
podélné a
pticné profily
spolecnych
zatizeni pro
stanoveni
plochy zéboru
pudy, véetné
geol. prizkumu
a nezbytnych
vypoctl pro
vodohospodafs
kou ¢ast planu
spolecnych
zatizeni

Ptedbézny
geologicky
prazkum

40 500

Data z CHMU

6 150

2.5.

Vypracovani
navrhu nového
usporadani
pozemki

2.6.

Piedlozeni
kompletni
dokumentace
navrhu KPU

ha

842

280

235 760

17.7.2017

Navrhové prace celkem (2.1.-2.6.) bez

DPH

535010

Vyty¢eni pozemkii podle schvaleného

navrhu a mapového dilo

3.1.

Vytyc€eni hranic
pozemki dle
navrhu KPU
véetné
stabilizace
hranic pozemki

100bm

160

1000

160 000

3 mésice

31.10.2018

3.2.

Zpracovani
mapového dila
véetné DKM a
SPI

ha

842

360

303 120

115 dnil

31.1.2018

Vyty€eni pozemkii podle schvaleného
navrhu a mapového dilo celkem (3.1.-

3.2.) bez DPH

463 120




Rekapitulace

1.Ptipravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH
v K¢

1202 240,00 K¢

2.Navrhové prace celkem (2.1.-2.6.) bez DPH
v K¢

535010,00 K¢

3.Vyty€eni pozemku podle schvaleného
navrhu a mapové dilo celkem v K¢
(3.1.-3.2.) bez DPH

463 120,00 K¢

Celkova cena bez DPH v K¢ 2 200 370,00 K¢
DPH v K¢ 462 077,70 K¢
Celkova cena dila véetné DPH v K¢ 2 662 448,00 K¢

2. Zavéreéna ustanoveni

2.1. Ostatni ustanoveni smlouvy, ktera nejsou dotéena timto dodatkem, zGstavaji v platnosti.

2.2. Dodatek ¢. 2 smlouvy je vyhotoven ve dvou (v piipadé¢ stavebnika v Sesti) vyhotovenich
pro objednatele a ve dvou vyhotovenich pro zhotovitele, pti¢emz kazdy z nich ma vahu

originalu.

2.3. Tento dodatek je uzavirdn formou nepodstatné zmény ze smlouvy na vetfejnou zakazku

dle § 222 odst. 4 ZVVZ.

V Plzni dne 6. 2. 2017

Objednatel: ..............oooiiii,
Ing. Jiti Papez
teditel KPU pro Plzensky kraj

V Karlovych Varech dne 20. 2. 2017

Zhotovitel: ...
Ing. Jaromir Bocan
- Energoeco Karlovy Vary
reprezentant sdruZzeni




